平成 23 年３月 14 日
各    位
                                                  会 社 名

                                                  代表者名    取締役社長  桑 澤  嘉 英

                                                  （コード番号    ８１０４）

                                                  問合せ先    取締役総務部長  土屋 喜一郎

                                                  （ＴＥＬ. ０１１－８６４－１１１１）

「東北地方太平洋沖地震」影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震につきまして、被災され

た皆様に心よりお見舞い申し上げます。

現時点における当社および当社グループの状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被災状況等について

（１）人的被害の状況について

   現在確認できている情報からは、社員の人命に係わる被害は報告されておりません。

（２）事業所等の状況について

    当社仙台支店および連結子会社株式会社クワザワ工業仙台支店が、仙台市若林区卸町

所在の連結子会社丸三商事株式会社の社屋を使用しております。

   地震により内部の什器備品や書類が散乱し、現在各社とも営業を停止しております。

    仙台支店以外の東北地方および関東地方の事業所につきましては、地震による重大な

被害は発生しておりません。

２．業績への影響について

   この地震における損害および業績に与える影響につきましては、現時点では不明で

ありますが、業績に重大な影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。

                                      以  上